

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Chaikhana AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	sida
Förvaltningsberättelse.....	2-3
Resultaträkning – kostnadsslagsindelas.....	4
Balansräkning.....	5-6
Redovisnings- och värderingsprinciper.....	7
Noter.....	8-9

Alla belopp redovisas om inte annat anges, i kronor (Kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Chaikhana AB, 556665-4223, intygar, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-30



Pentti Ranta



CHAIKHANA

2025080700129

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Chaikhana AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll

	sida
Förvaltningsberättelse.....	2-3
Resultaträkning – kostnadsslagsindelad.....	4
Balansräkning.....	5-6
Redovisnings- och värderingsprinciper.....	7
Noter.....	8-9

Alla belopp redovisas om inte annat anges, i kronor (Kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Chaikhana, Nordens första moderna tehus, öppnade sina portar för 20 år sedan med ambitionen att bevara, förfina och sprida den kulturella traditionen och konsten att dricka te. Verksamheten består dels av en butik, som i huvudsak ägnar sig åt försäljning av te i lösvikt (över 120 sorter som till största delen utgörs av rena teer), dels av en salong där dessa teer kan avnjutas i en rogivande kolonial miljö. Dessutom förmedlar verksamheten kunskap kring te i form av föreläsningar, teprovningar och diverse events.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter dess utgång

Verksamheten fortsatte successivt att utvecklas under 2023, nettoomsättningen ökade med ca 8 %. Kostnaderna ökade med 15 % under samma period.

Under 2024, har nettoomsättningen sjunkit med 23 %. Kostnaderna har ökat med 7 %. Bolagets grundare och majoritetsägare Ashok Kapoor avled 2024-03-15. Med anledning av hans bortgång hölls verksamheten stängd under en kortare period. Kostnaderna för inköp av varor samt personalkostnader har minskat däremot har redovisningstjänster ökat då denna tjänst köpts in.

Chaikhana AB
556665-4223

Förslag till ansamlad vinst

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	1 188 240
Årets resultat	- 47 434
	<hr/>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs	1 140 806

2025080700130

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		2 295 193	2 983 524
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-588 450	-874 416
Övriga externa kostnader	2	-682 771	-516 665
Personalkostnader	1	-1 205 693	-1 443 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
		-2 476 914	-2 824 969
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter		23 249	15 617
Räntekostnader		-2 785	-455
Övriga finansiella intäkter		113 823	54 228
		134 287	69 390
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		-47 434	227 945
Skatt på årets resultat		0	-46 957
Årets resultat		-47 434	180 988

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring SEB		0	950 000
Lämnade depositioner		36 050	36 050
Summa anläggningstillgångar		36 050	686 050
Omsättningstillgångar			
<i>Lager och pågående arbeten</i>			
Lager av handelsvaror		58 939	111 423
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	66 267
Övriga fordringar		38 454	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 104
		97 393	248 794
Kassa och bank		1 183 320	703 832
Summa omsättningstillgångar		1 280 713	952 726
SUMMA TILLGÅNGAR		1 316 763	1 638 776

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 st. aktier)		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 088 240	907 252
Minskning av villkorat aktieägartillskott		0	0
Årets resultat		-47 434	180 988
		1 140 806	1 088 240
Summa eget kapital		1 140 806	1 188 240
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut			
Övriga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkkredit	5	0	0
Leverantörsskulder		0	62 968
Övriga kortfristiga skulder		122 350	366 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 607	20 580
		175 957	450 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 316 763	1 638 776
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter	6	0	0
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelser förekommer framgår det av notanteckning nedan.

Värderingsprinciper m. m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning tillämpas över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Noter

Not 1	Personalkostnader, ersättningar och arvoden	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda		
	Män	1	2
	Kvinnor	1	1
	Total	2	3
	Löner och andra ersättningar		
	Övriga anställda	918 023	1 141 724
	Sociala kostnader		
	Pensionskostnader övriga anställda		
	Sociala avgifter enligt lag och avtal	278 137	281 095
		278 137	281 095
Not 2	Arvoden till revisorer	2024-12-31	2023-12-31
	Revisionsuppdrag	0	0
	Övriga uppdrag	0	0
		0	0
Not 3	Materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Inventarier, verktyg och anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärde	578 270	578 270
	Nyanskaffningar under perioden	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	578 270	578 270
	Ingående ackumulerade avskrivningar	-578 270	-578 270
	Periodens avskrivningar *	0	-0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-578 270	-578 270
	Bokfört värde	0	0

Not 4	Finaansiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Kapitalförsäkringar SEB		
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Nyanskaffningar under perioden	0	500 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	0	500 000

Not 5	Eget kapital	2024-12-31			
		Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
	Belopp vid periodens ingång	100 000	1 088 240	-180 980	1 007 260
	Disposition enligt beslut av årsstämma			180 980	180 980
	Minskning vilkorligt aktieägarkapital				0
	Årets resultat			-47 434	-47 434
	Belopp vid periodens utgång	100 000	1 088 240	-47 434	1 140 806

Av det fria kapitalet avser 965 tsk villkorat aktieägartillskott

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	För egna skulder till kreditinstitut		
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

Stockholm den 2025- 06 -30


Pentti Ranta